
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/315/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

3.369.120,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2180 – Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek węglowy) – 3.369.120,00 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

3.369.120,00 zł następująco: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek węglowy) – 3.369.120,00 zł.  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

3.364.319,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 3110 – Świadczenia społeczne – 

3.297.810,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenie osobowe 

pracowników – 30.657,14 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4110 – Składki na ubezpieczenia 

społecznej – 7.653,41 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 1.719,45 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – 13.779,00 zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

– 12.700,00 zł.  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

4.801,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenie osobowe 

pracowników – 3.988,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 53



- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4110 – Składki na ubezpieczenia 

społecznej – 715,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 98,00 zł,  

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

3.364.319,00 zł następująco: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne – 3.297.810,00 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników – 30.657,14 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społecznej – 7.653,41 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 1.719,45 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 13.779,00 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 12.700,00 zł  

§ 6. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

4.801,00 zł następująco: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników – 3.988,00 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społecznej – 715,00 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 98,00 zł,  

§ 7. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

237.660,00 zł następująco: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 2180 – Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 (podmioty wrażliwe) – 237.660,00 zł  

§ 8. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

237.660,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 – Pozostała 

działalność, § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (podmioty wrażliwe) – 237.660,00 zł.  

§ 9. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

197.083,00 zł następująco: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 3110 – Świadczenia 

społeczne – 192.330,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4010– Wynagrodzenie 

osobowe pracowników – 1.053,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4110 – Składki na 

ubezpieczenia społecznej – 500,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4120 – Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 100,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 53



- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – 2.900,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych – 200,00 zł.  

§ 10. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

40.577,00 zł następująco: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – 40.577,00 zł,  

§ 11. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

197.083,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 – Pozostała 

działalność, § 2970 – Różne przelewy – 192.330,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

prawach, § 4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników – 1.053,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

prawach, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne – 500,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

prawach, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy – 100,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

prawach, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 2.900,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

prawach, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 200,00 zł  

§ 12. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

40.577,00 zł następująco: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – 40.577,00 zł. 

§ 13. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

200.000,00 zł następująco: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów – 200.000,00 zł. 

§ 14. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

200.000,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 – Pozostała 

działalność, § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów – 150.000,00 zł, 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 – Pozostała 

działalność, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów – 50.000,00 zł.  

§ 15. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

200.000,00 zł następująco: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 150.000,00 zł, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 50.000,00 zł.  

§ 16. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

200.000,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 – Pozostała 

działalność, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 150.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 53



- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 – Pozostała 

działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 50.000,00 zł.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Sawczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 53


		2023-01-02T15:41:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




